
P L N Á  

se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, IČ:
DIČ: ý obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v oddíl B, vložka 

Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva, Ing. Ivanem Pomykáčkem
místopředsedou představenstva místopředsedou 
představenstva , členem představenstva

jakožto Společník společnosti s názvem: „GeoTec + SP_Nestabilní úseky_IGP“

m o c ň u j t í m t o 

v souladu s ustanovením § 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění

se sídlem Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00 IČ: 25103431 zapsaná 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524

Filipem Dudíkem, předsedou představenstva Antonínem Kropáčkem, místopředsedou 
představenstva Ing. Janem Hrabánkem, členem představenstva

jakožto Správce a Společník 1 společnosti s názvem: „GeoTec + SP_Nestabilní úseky_IGP“

zmocněnce

jménem v účastí zadávacím řízení o zadání veřejné zakáz

„Diagnostika nestabilních úseků železničního spodku“

vyhlášené zadavatelem: Správa železni tátní se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 
1003/7, PSČ 110 00, IČ: 70994234

učinil tyto právní úkony:

• podepsal společnou nabídku výše uvedeného zadávací řízení včetně všech dokumentů 
nabídku tvořících rámci zadávacího řízení na Zakázku

• společníky společnosti e výše uvedeném zadávacím řízení vůči Objednateli,

• jednal v ústním a písemném styku s Objednatelem a činil veškeré právní úkony, a to ohledně 
jakýchkoliv závazků, záruk či odpovědnosti ve věcech týkajících se společné nabídky

zadávacím řízení o posouzení nabídky, provedení Zakázky, včetně nároků vůči Objednateli, 
změn předmětu Zakázky, změn harmonogramů a reklamací vad u všech výše 

ém zadávací řízení

• přijímal závazky a pokyny pro a za společníky společnosti celou společnost zadávací
řízení

• svolávat zasedání společnosti

• případě, že společná nabídka Společníků bude Zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, 
při všech úkonech týkajících se uzavření Smlouvy o dílo, včetně vlastního podepsání Smlouvy 



dílo za Společníky, kterou podepisují všichni společníci (ledaže se účastníci písemně 

• po uzavření Smlouvy o dílo ke všem úkonům souvisejícím s plněním Smlouvy o dílo, a to včetně 
platebního styku a oprávnění k uzavírání dodatků ke Smlouvě o dílo

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva člen představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám:

Mgr. Filip Dudík
předseda představenstva

Ing. Jan Hrabánek
člen představenstva

14.12.2022 14.12.2022

13.12.2022 13.12.2022

č
č

č

Ing. Jan 

Hrabánek

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Hrabánek 

Datum: 2022.12.14 

12:57:46 +01'00'

Mgr. Filip 

Dudík

Digitálně podepsal 

Mgr. Filip Dudík 

Datum: 2022.12.14 

13:07:31 +01'00'



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4616412

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e7486346-670a-47fd-8f9a-2ba3528b9bb5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana BOROVSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.05.2024 07:05:00


